
各 位 

 

組合員向け広報誌 Wai!Wai!Himawari８月号 配付遅れについて（お詫び） 

 

毎月 15日～20日にお届けしています、組合員向け広報誌 Wai！Wai！Himawariです 

が、誌面の再校正の必要が生じたことにより、通常月と比べて 10日から 2週間程度、

お届けが遅くなる見込みです。 

 

 組合員の皆様には、大変ご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げます。 

 今後は同様の事案が発生しないよう、管理の徹底に取り組んで参ります。 

 組合員をはじめ地域の皆様におかれましては、一層のご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

 

―本件に関するお問合わせ先― 

ＪＡひまわり 総合企画部企画課 

電話番号：８５・３１７１ 


